
1

rozvíjejte lidský potenciál



2

osobnost
Lidská

→ Má mnoho vrstev, je složitá a provázaná

→ Kdo opravdu jsem?

→ Jak se liším od ostatních?



3

Jak reagujeme?

→ Osobnost a situace ovlivňují chování

→ Reaguji vždy správně?

→ Dokáži pracovat s emocemi?
CHOVÁNÍ SITUACE

OSOBNOST



4

Kam směřujeme?

→ Motorem našeho směřování je naše 
motivace a schopnosti

→ Potřebujeme nejen naplnit základní 
potřeby, ale také mít pocit růstu a přesahu

→ V životě máme více rolí, které na nás 
kladou různé nároky

→ Kým chci v životě být?

→ Co je třeba dělat?



5

Co je Amy?

Amy pomáhá porozumět lidské osobnosti a dále rozvíjet její 

potenciál. Mění soukromý i profesní život prostřednictvím 

hlubokého vhledu do osobnosti. 

Je to umělá inteligence, která rozumí lidské osobnosti jako celku 

a následně ji interpretuje, stejně tak, jak to dělají lidé.



6

Jak Amy pomáhá?

→ Pochopíte svou osobnost jako celek

→ Poznáte své silné, slabé stránky

→ Zjistíte, jaké profese jsou nejblíže vaší osobnosti 

→ Můžete dále rozvíjíte svou osobnost

→ Zjistíte, proč a jak emočně reagujete na určité situace

→ Poznáte, jak se vzájemně ovlivňujete se svými blízkými



7

RESPONDENT 
ODPOVÍ NA 

OTÁZKY

AMY POROZUMÍ 
JEHO

OSOBNOSTI JAKO 
CELKU

AMY POPÍŠE 
OSOBNOST A JEJÍ 

PROJEVY V 
SOUKROMÉM I 

PRACOVNÍM ŽIVOTĚ

1 2 3

Jak Amy pracuje?



8

Jak Amy vypadá?



9

Komu jsme
pomohli?

K R I S T Ý N A ,  zdravotní sestra

„Test jsem absolvovala na doporučení 
kolegyně. Překvapilo mě, kolik informací 
jsem se o sobě dozvěděla a také, že to 
všechno souhlasí“

P E T R ,  student ČVUT

„Aplikace mě zaujala nejen množstvím a 
grafickým zpracováním informací, ale také 
jako nová možnost využití umělé 
inteligence.“



10

Komu jsme
pomohli?

B A R B O R A ,  studentka SŠ

„Díky Amy jsem si ujasnila, že to co chci v 
životě dělat, je dobrá volba.“

T o m á š ,  IT

„Zajímalo mě, jak se dá umělá inteligence 
využít při osobnostním testování. Test byl 
rychle hotov a osobnost sedí s tím, co jsem 
si o sobě myslel“


	Slide 1
	Slide 2: osobnost
	Slide 3: Jak reagujeme?
	Slide 4: Kam směřujeme?
	Slide 5: Co je Amy? 
	Slide 6: Jak Amy pomáhá?
	Slide 7
	Slide 8: Jak Amy vypadá?

	Slide 9: Komu jsme pomohli?
	Slide 10: Komu jsme pomohli?

